АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

J/9 2012 г.

О внесении изменения в приложение к постановлению администрации города Рязани от
14.02.2012 № 422 «Об утверждении Положения о порядке оценки качества муниципальных

услуг, предоставляемых администрацией города Рязани»

В целях повышения качества и доступности муниципальных услуг, предоставляемых

органами местного самоуправления, руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального

образования -  городской округ город Рязань Рязанской области, администрация города Рязани

п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в приложение к постановлению администрации города Рязани от 14.02.2012
№ 422 «Об утверждении Положения о порядке оценки качества муниципальных услуг,

предоставляемых администрацией города Рязани» следующее изменение:

- четвертый абзац пункта 4.1 изложить в следующей редакции:

«опрос должностных лиц структурных подразделений администрации города Рязани,

предоставляющих муниципальную услугу и муниципального бюджетного учреждения

«Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг

города Рязани» в соответствии с методикой оценки качества и доступности муниципальных

услуг, предоставляемых структурными подразделениями администрации города Рязани и

муниципальным бюджетным учреждением «Многофункциональный центр предоставления

государственных и муниципальных услуг города Рязани», утвержденной постановлением

администрации города Рязани.

2. Отделу по связям со средствами массовой информации аппарата администрации

города Рязани (Якунина С.Б.) опубликовать настоящее постановление в газете «Рязанские
ведомости».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
главы администрации Горячкину С.В.

Глава администрации В. Е. Артемов